Dnia 23 lutego (7 marca) 1882 r,Wtorek,

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego:“ P.’ac Teatralny Nr 5, dom W. Ł. Zabłockiej.

KARZEŁ DYPLOMATA

TOM I,

Sobota: ś. Konstantyna Biskupa.
Niedziela: ś. Grzegorza Papieża D. K.
Poniedziałek: śś. Nicefora B. i Modesty P.
Wtorek: ś. Matyldy królowej W.

Długość dnia godzin 11 minut 9.

Cena rs. 2 kop. 50. Sprzedaż jedyna w War
szawie u Aleksandra Kocha, ulica Kra
kowskie-Przedmieście nr S3. —179—r

5°[o Fożjczia Prsmjrea Rosyjska 1 1886 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

kop. 50 dla miejscowych,
kop. OO dla z&miejscowych

łącznie z portorją i korespondencja przyjmuje
MAUB1CY ® iS S/MiK JSr,

—114r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wina Szampańskie:
lsiper sec.
JPlper Carte blanche.

nadeszło do pp.:
A. Bocquet, Stefan Dobrycz et Comp., Kotecki i

(9 Marca 1882 r.) o godzinie 1-szej
w południe w Wydziale upadłości Sądu Han
dlowego Warszawskiego, przy ulicy Długiej
pod Ań 7, z dowodami usprawiedliwiającemi
ich należności dla wyboru potrójnej “listy
kandydatów na syndyków tymczasowych tejże
masy. — Warszawa dnia 22 Lutego (6 Mar-
ca) 1882 r. — Reicnman.________r700

Potrzebni są 7Olr

dobrego prowadzenia się, do zakładu meeha-
nicznego J. Tayeherta. — Elektoralna Ań 17,

W ogrodzie Franciszka Wilmana, przy
ulicy Wroniej Ań 1172 dostać można wybo
rowych jabłoni i grusz 1, 2 3, 4 i 5 letnich.

Magazyn
Obuwia Warszawskiego |

Niezależnie od wyrobu gazów, pracownia tak jak lat. poprzednich dokonywa:
wszelkiego rodzaju analizy, oceuę dobroci materjałów technicznych, i produktów
spożywczych.

*) „O leczeniu sztueznem powietrzem Gazeta Lekarska* 1880 r., p. Profesora
Wisłockiego. 1397

w Warszawie d 22 Lutego (6 Marca) 1882 r.
JENERALNA AJENTURA NA KRÓLESTWO POLSKIE,

Senatorska Śś 22. 694—r

fcut BHfirai ul Mg
niniejszem ma zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, że z dniem
dzisiejszym Głównym Agenstem JPółuocBiego Towarzy
stwa w Wurwuwie, mianowanym został p. JT.